

Položkový rozpočet-chodba vstup

Zakázka

Číslo zakázky	2023117
Zakázka	MĚSTO KARVINÁ-OA KA Leonovova 1795, Lež.rozvod SUV
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	Havarijní oprava ležatých rozvodů SUV v přízemí na chodbě

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Ligocký Jiří

Rekapitulace

Celkem (bez DPH)	101 388
DPH 21 % ze základny: 101 388	21 292
Celkem (včetně DPH)	122 680

Zakázka:

MĚSTO KARVINÁ-OA KA Leonovova 1795, Lež.rozvod SUV

Popis	Cena
SO_01: Stavební objekt 01	101 388
009: Ostatní konstrukce a práce	3 775
722: Vnitřní vodovod	89 116
734: Ústřední vytápění - armatury	3 240
767: Konstrukce zámečnické	2 785
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	2 473
Celkem (bez DPH)	101 388

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 01						101 388
009: Ostatní konstrukce a práce						3 775
24.	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	50,0	47,20	2 360
25.	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	50,0	28,30	1 415
722: Vnitřní vodovod						89 116
1.	722130805	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 80	m	73,0	85,60	6 249
2.	722131916	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 50	soubo	1,0	1 220,00	1 220
4.	722131918	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 80	soubo	1,0	2 490,00	2 490
5.	722131933	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	kus	5,0	326,00	1 630
6.	722131936	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 50	kus	2,0	826,00	1 652
8.	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	5,0	430,00	2 150
9.	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm	m	53,0	698,00	36 994
10.	722174028	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 75 x 12,5 mm	m	15,0	945,00	14 175
11.	722181233	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 15 mm DN do 62 mm	m	58,0	85,40	4 953
12.	722181234	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 15 mm DN do 92 mm	m	15,0	101,00	1 515
13.	722181817	Demontáž plstěných pásů z trub do D 150	m	20,0	77,60	1 552
14.	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	12,0	59,80	718
15.	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnitřním závitem	kus	10,0	180,00	1 800
16.	722220235	Přechodka dGK PPR PN 20 D 50 x G 6/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,0	589,00	1 178
18.	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	6,0	203,00	1 218
20.	722232124	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	5,0	507,00	2 535
21.	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 1	kus	5,0	111,00	555
22.	722290229	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100	m	73,0	67,80	4 949
23.	722290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,4	1 430,00	572
121.	28654114	T-kus redukovaný PPR D 50 x 32 x 50 mm	kus	5,0	71,30	357
122.	722173916	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 50 mm	kus	10,0	65,40	654
734: Ústřední vytápění - armatury						3 240
5.	X1	Mosaz tvarovky	soubo	1,0	1 500,00	1 500
119.	X21	Dr.materiál	ks	1,0	800,00	800
120.	734261235	Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C	kus	5,0	188,00	940
767: Konstrukce zámečnické						2 785
28.	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	25,0	111,40	2 785
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						2 473
26.	07	Režie	%	1,0	989,16	989
27.	08	Přesun kapacit	%	1,5	989,16	1 484